ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖНОЕ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
от 11.02.2016 №82-р
г. Снежное

О заключении договора
аренды земли

Рассмотрев заявление малого частного предприятия ХХХХХХХХХХХ, юридический адрес: ххххххххххх, о заключении договора аренды земли участка площадью 0,0850га для эксплуатации и обслуживания нежилого помещения газозаправочного пункта с сооружениями по адресу: ххххххххххх, в соответствии с п.9.1 Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики № 17-15 от 02.09.2015 «Об утверждении Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики», учитывая предложения Рабочей группы по применению земельного законодательства администрацией города Снежное, изложенные в протоколе №7 от 04.02.2016:

1. [bookmark: _GoBack]Заключить договор аренды земли с ХХХХХХХХХХ на пользование земельным участком площадью 0,0850га (кадастровый номер ХХХХХХХХХХ), расположенным по адресу: ххххххххххххх, для обслуживания и эксплуатации нежилого помещения газозаправочного пункта с сооружениями сроком на 10 лет.
2. Рекомендовать сектору земельных ресурсов в г. Снежное Главного управления земельных ресурсов (Балас) внести изменения в земельно-кадастровую документацию.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города (Донец) в течение пяти рабочих дней опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации города Снежноеи в средствах массовой информации.
4. Координацию работы по выполнению данного распоряжения возложить на отдел по вопросам земельных отношений администрации города Снежное(Карсекина).
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города СнежноеБолдарева В.В.

И.о. главы администрации						А.И.Дарковский

Главный специалист общего отдела К.А.Толстореброва

image1.png